
Pertsonen Kudeaketa
Gestión de Personas

Pertsonak,  Ekonomia  eta  Aurrekontua
kudeatzeko   Zinegotzi  ordezkariak,  Tokiko
Gobernu  Batzordeak 2023ko  uztailaren  6ko
akordioaren  bidez  emandako  eskumenak
erabiliz,  honakoa ebatzi  du  2023ko  abuztuaren
17an:

El Concejal delegado de  Personas,  Gestión
Económica  y  Presupuestaria,  en  uso  de  las
atribuciones que le están conferidas por la Junta
de Gobierno Local,  de fecha 6 de julio de 2023,
ha resuelto lo siguiente con fecha 17 de  agosto
de 2023:

“EGONKORTZEKO  SALBUESPENEZKO
PROZESUA,  DONOSTIAKO UDALAREN GOI-
MAILAKO  TEKNIKARI  (MUGIKORTASUN
ESPEZIALITATEA)  PLAZA  BAT  (1)
LEHIAKETA BIDEZ BETETZEKO.

Goian  aipatutako  deialdiaren  akats  zuzenketak
eta  erreklamazioak  aurkezteko  epea  amaitu
ondoren,  Pertsonak, Ekonomia eta Aurrekontua
kudeatzeko  Zinegotzi  ordezkariak,   Tokiko
Gobernu  Batzordearen  akordioaren  bidez
emandako eskumenak erabiliz,

EBATZI DU

“PROCESO  EXCEPCIONAL  DE
ESTABILIZACIÓN  PARA  LA  PROVISIÓN
MEDIANTE CONCURSO DE UNA (1) PLAZA
DE TÉCNICO/A SUPERIOR (ESPECIALIDAD
MOVILIDAD)  DEL AYUNTAMIENTO  DE  SAN
SEBASTIÁN. 

Expirado el plazo para subsanar los defectos u
omisiones  y  formular  reclamaciones  de  la
convocatoria  arriba  referenciada,  el  Concejal
delegado  de  Personas,  Gestión  Económica  y
Presupuestaria, en uso de las atribuciones que le
están conferidas por la Junta de Gobierno Local, 

RESUELVE

Lehenengoa.- Behin  betikoa  egitea
aurkeztutako  pertsonen  behin-behineko
informazio-zerrenda   eta  kanpo  geratzen  diren
izengaien  zerrenda,  Gipuzkoako  Aldizkari
Ofizialean,  144.  zk.,  2023ko  uztailaren  26an
argitaratua.

Primero.-  Elevar  a  definitivos  el  listado
provisional de personas presentadas y la relación
de personas excluidas, publicados en el Boletín
Oficial  de  Gipuzkoa  nº  144  de  26  de  julio  de
2023.

Bigarrena.- Prozesu  honetako lehiaketa-fasean,
guztira, 8 izangaik parte hartuko dute, deialdiaren
bederatzigarren oinarrian xedatutakoaren arabera
(I Eranskina).

Lehiaketa  fasea  Epaimahai  Kalifikatzaileak
izangaiek aldez aurretik alegatu eta egiaztatutako
merezimenduak baloratu eta egiaztatzean datza.

Zerrendan agertzeak ez du esan nahi  eskatutako
baldintzak betetzen direnik ezta autobaremazioko
puntuazioa egiaztatua dagoenik ere.

Segundo.- Participarán en la fase de concurso
de  este  proceso  un  total  de 8  aspirantes,  en
virtud de lo dispuesto en la base novena de la
convocatoria (Anexo I).

La fase de concurso consistirá en la verificación y
valoración por parte del  Tribunal  Calificador  de
los méritos previamente alegados y acreditados
por las personas aspirantes. 

El hecho de figurar en el listado no prejuzga la
posesión  de  los  requisitos  exigidos  ni  la
acreditación de la puntuación otorgada mediante
autobaremación.

Hirugarrena.- Ebazpen  hau  Udalaren  iragarki-
taulan eta webgunean argitaratzea.

Tercero.- Publicar  la presente resolución en el
tablón  de  anuncios  y  en  la  página  web  del
Ayuntamiento.

Laugarrena.- Behin betiko baztertutako izangaiek
aukeran  berraztertze  errekurtsoa  aurkeztu
diezaiokete  ebazpen  hau eman duen organoari
berari, hilabete joan baino lehen; edota zuzenean

Cuarto.- Los/as  aspirantes  definitivamente
excluidos/as  podrán  interponer  recurso  de
reposición ante el mismo órgano que ha dictado
la presente resolución en el plazo de un mes; o



Pertsonen Kudeaketa
Gestión de Personas

Administrazioarekiko  Auzietarako  Donostiako
Epaitegira  jo  eta  han  aurkeztu  errekurtsoa,  bi
hilabete baino lehen.

Esandako  epeak  iragarki  hau  argitaratu  eta
hurrengo egunetik hasiko dira.

Berraztertze  errekurtsoa  aukezten  bada,  ezingo
da  administrazioarekiko  auzi  errekurtsorik
aurkeztu harik eta berraztertzekoaren berariazko
ebapena  eman  edo  ustezko  ezespena  gertatu
arte.

Dena  dela,  egoki  iritzitako  beste  edozein
errekurtso aurkez daiteke.” 

impugnarla  directamente,  en  el  plazo  de  dos
meses,  ante  el  Juzgado  de  lo  Contencioso-
Administrativo de San Sebastián.

Los plazos señalados se computarán a partir del
día  siguiente  al  de  la  publicación  del  presente
anuncio.

En el caso de interponer recurso de reposición,
no  se  podrá  interponer  recurso  contencioso-
administrativo  hasta  que  sea  resuelto
expresamente  el  de  reposición  o  se  haya
producido su desestimación presunta.

Todo  ello  sin  perjuicio  de  la  interposición  de
cualquier otro recurso que se estime pertinente.”

Donostian, sinaduraren egunean.

Delegazioz, Langileria Kudeatzeko eta Administratzeko zerbitzuaren burua



Pertsonen Kudeaketa
Gestión de Personas

Ijentea, 1 | Tel. 010 - 943481000 | www.donostia.eus
20003 Donostia / San Sebastián

 I ERANSKINA / ANEXO I

GOI MAILAKO TEKNIKARIA (MUGIKORTASUN EZPEZIALITATEA)/
TÉCNICO/A SUPERIOR (ESPECIALIDAD MOVILIDAD)

Lehiaketa-fasean parte hartuko duten hautagaiak
Aspirantes que participan en la fase de concurso 

NAN
DNI

Abizenak eta izena
Apellidos y nombre

Puntuak
autobaremoan

Puntos
autobaremo

Alegatutako HE
PL alegado

***5541** AGUIRRE,GARCIA,LEIRE 100 4. HE = C2

***0854** ZUGASTI,MUÑOA,MARIA GORETTI 100 4. HE = C2

***6210** INZA,AGUIRRE,ALEX 80,9 4. HE = C2

***7569** AMONDARAIN,AYERBE,JON 80,8 4. HE = C2

***4924** CASLA,SALAZAR,MONICA 80 3. HE = C1

***5966** ERDOZIA,IBAÑEZ,NORA 80 4. HE = C2

***0499** GARCIA,OVEJERO,MIGUEL ANGEL 80 4. HE = C2

***9032** MURO,FERNANDEZ,ERRODRIGO 80 4. HE = C2

10740n
 X

V
II


	RESUELVE

		2023-08-18T09:54:58+0200




